
                                          ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO 
      P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI 

   Tel. 079/241380 – fax 079/2590051  fax 079/2590213  

C.F. 92128490908  

e-mail  ssic850002@istruzione.it 

pec ssic850002@pec.istruzione.it 

 

 

     Prot.   6150/     A35                                       Sassari, 13/11/2014 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la necessità di effettuare un intervento urgente sulla colonna montante situata all’interno dei 

locali del plesso di via  Ardara; 

CONSIDERATO che tale intervento potrebbe avere ripercussioni di natura igienico-sanitaria; 

 

D E C R E T A 

 

la chiusura dei locali del plesso di scuola dell’infanzia di Via Ardara nella giornata di Venerdì 

14/11/2014. Il personale ATA dovrà garantire l’apertura e la chiusura dei locali per il tempo 

necessario all’effettuazione dei lavori 

 

 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa Maria Nicoletta Puggioni 

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@pec.istruzione.it


 


